
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

Об утверждении состава Инвестиционного совета 

 городского округа Лобня Московской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав Инвестиционного совета городского округа

Лобня Московской области (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского

округа Лобня от 05.06.2018 № 774 «Об утверждении состава 

Инвестиционного совета городского округа Лобня».  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Разуваева Д.С. 

Глава городского округа Лобня    И.В. Демешко 



Утвержден  

постановлением Главы  

городского округа Лобня 

Московской области 

от ____________№_____ 

Состав  

Инвестиционного совета городского округа Лобня Московской области 

Демешко Игорь 

Владимирович 

Глава городского округа Лобня (председатель 

Совета) 

Разуваев Денис Сергеевич заместитель Главы Администрации городского 

округа (заместитель председателя) 

Феляева Ольга Юрьевна председатель Комитета по экономике 

Администрации городского округа Лобня 

(ответственный секретарь) 

Чистяков Дмитрий 

Олегович 

первый заместитель Главы  

Администрации городского округа (член Совета) 

Румянцева Юлия 

Леонидовна 

Председатель Комитета по управлению 

имуществом Администрации городского округа 

Лобня (член Совета) 

Сазонова Татьяна 

Николаевна 

исполняющий обязанности начальника 

Финансового управления Администрации 

городского округа Лобня (член Совета) 

Кузнецов Александр 

Сергеевич 

председатель Совета депутатов городского округа 

Лобня (член Совета) 

Андреев Сергей 

Алексеевич 

председатель комиссии Совета депутатов по 

экономической политике и муниципальной 

собственности (член Совета) 

Кошкин Евгений Иванович  президент Союза «Лобненской 

Торгово - промышленной палаты» (член Совета) 

Жмакина Вера 

Владимировна 

заместитель начальника МРИ ФНС России № 13 по 

Московской области (член Совета) 



2 

Исаев Александр 

Валерьевич 

начальник Долгопрудненской РЭС филиала АО 

«Мособлгаз» «Северо-Запад» (член Совета) 

Кайман Елена 

Вячеславовна 

генеральный директор ООО «Чайка» (член Совета) 

Кривошеев Виталий 

Александрович 

директор УМП «Лобненская теплосеть» (член 

Совета) 

Завгородин Александр 

Юрьевич  

начальник Лобненской РЭС АО «МСК Энерго» 

(член Совета) 

Краснов Дмитрий 

Вячеславович 

председатель Совета директоров АО «Монолит» 

(член Совета) 

Зюзя Сергей Юрьевич генеральный директор ООО «Зика» (член Совета) 

Блинов Дмитрий 

Васильевич 

директор фабрики АО «Упаковочные системы» 

(член Совета)  

Панов Евгений 

Леонидович 

генеральный директор ООО «Звезда» (член Совета) 

Невский Александр 

Витальевич 

генеральный директор 

ООО «Стройметмастерсервис» (член Совета) 

Ходин Игорь Витальевич заместитель генерального директора по развитию 

бизнеса ООО «Компания Металл Профиль» (член 

Совета) 


	1
	2
	3
	4



